Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 31 de março de 2021

AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO

PARCIAL – PREGÃO

Nº01/2021 – PROCESSO

Nº03/2021

O CISMIV torna público ato de

julgamento, adjudicação parcial

e homologação parcial no

processo retromencionado, cujo

objeto é o Registro de Preços

para futura e eventual aquisição

de: teste rápido para COVID-19

e luvas para procedimentos para

atender o CISMIV e os

municípios consorciados no

enfrentamento da pandemia de

COVID-19, fundamenta no art.

112 da Lei 8666/93. Item: 1 –

homologado para CELER

BIOTECNOLOGIA S/A, pelo

melhor lance de R$ 15,5000 e a

quantidade de 20.000 Unidade;

Itns 03 e 04 - Homologado para:

DISTRIBUIDORA VICOSA

MEDICAL EIRELI, pelo

melhor lance de R$ 77,8500 e a

quantidade de 20.100 Caixa

100,00 UN;  Item 05 -

Homologado para:

DISTRIBUIDORA VICOSA

MEDICAL EIRELI, pelo

melhor lance de R$ 77,9800 e a

quantidade de 15.000 Caixa

100,00 UN; O item 02 foi

frustrado pois, após análise

técnica, verificou-se ausência de

propostas que fossem

tecnicamente válidas e

aceitáveis. Os itens 06, 07 e 08

receberam recurso.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2021-03-31T08:11:09-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136